
 

Sprawozdanie z działalności   

 

Stowarzyszenia Nauczycieli Języka Angielskiego w Polsce  

 IATEFL Poland  

w okresie wrzesień 2024  – wrzesień 2025 
 

1. Dane rejestrowe 
 
Stowarzyszenie Nauczycieli Języka Angielskiego w Polsce IATEFL POLAND (nazwa skrócona: 
IATEFL Poland) 
 
KRS:    0000064716 

Regon:  350324970 

NIP:    676-20-81-276 

Siedziba:  59-900 Zgorzelec, ul. Armii Krajowej 51 A.  
 

2. Misja i cele Stowarzyszenia 
 

Misją IATEFL Poland jest tworzenie forum wymiany myśli i doświadczeń oraz platformy współpracy 
między nauczycielami języka angielskiego w Polsce i zagranicą, a obecnie również między nauczycielami 
innych języków obcych. Celem Stowarzyszenia jest też utrzymywanie kontaktów oraz współpraca z 
ośrodkami nauczania języka angielskiego w ramach organizacji międzynarodowej IATEFL. 
 

3. Członkowie i działalność statutowa Stowarzyszenia 

Główne miejsce wykonywania działalności: obszar całej Polski.  

Członkami Stowarzyszenia są nauczyciele języka angielskiego z terenu całej Polski oraz studenci szkół 
wyższych przygotowujący się do zawodu nauczyciela języka angielskiego. Mają oni możliwość 
uczestniczenia w pracach Stowarzyszenia oraz warsztatach doskonalących ich zawodowe umiejętności w 
trakcie spotkań w Regionach oraz SIGach (SIG, Special Interest Group – Grupa Tematyczna).  

Raz w roku odbywa się międzynarodowa konferencja, w której uczestniczą członkowie Stowarzyszenia, a 
prezenterami są wybitni metodycy, uznani autorzy podręczników z Polski i zagranicy oraz wydawcy. W 
2024 roku kolejna, 33. Międzynarodowa Konferencja IATEFL Poland odbyła się we Gdańsku. 

Zarząd Stowarzyszenia podejmuje szereg inicjatyw związanych z finansowaniem udziału nauczycieli 
anglistów w konferencjach międzynarodowych, kursach letnich dla nauczycieli w Wielkiej Brytanii, oraz 
konferencjach w Polsce. Każdy aktywny członek Stowarzyszenia ma prawo ubiegać się o dofinansowanie. 

Stowarzyszenie utrzymuje się wyłącznie z wpłat członkowskich, opłaty rejestracyjnej na doroczną 
międzynarodową konferencję IATEFL Poland oraz opłat - pobieranych od uczestników, którzy nie są 
członami Stowarzyszenia - za udział w lokalnych szkoleniach metodyczno-językowych. 

4. Przewidywane kierunki rozwoju Stowarzyszenia. 

Stowarzyszenie planuje utrzymać dotychczasowe kierunki rozwoju, czyli: 

• organizowanie dorocznej międzynarodowej konferencji, która umożliwia nauczycielom 
doskonalenie ich warsztatu zawodowego; 

• organizowanie w ciągu roku szkoleń metodyczno-językowych dla nauczycieli w Regionach oraz 
SIGach; 

• organizowanie webinariów dla nauczycieli; 



• umożliwianie nauczycielom wyjazdów na konferencje IATEFL w Wielkiej Brytanii oraz innych 
krajach; 

• udostępnianie nauczycielom udziału w konferencjach związanych z nauczaniem języka 
angielskiego w Polsce i za granicą; 

• współpracę z organizacjami o podobnym profilu działania z Polski i zagranicy 
• organizowanie konkursów np. Public Speaking Contest 

Stowarzyszenie posiada własną stronę internetową www.iatefl.org.pl, na której, oprócz informacji o 
działaniach statutowych, ukazują się aktualne informacje o bieżących wydarzeniach, o warunkach 
ubiegania się o stypendia szkoleniowe, o szkoleniach i konferencjach odbywających się w Polsce i 
zagranicą. Bieżące informacje są również przesyłane członkom Stowarzyszenia za pośrednictwem 
Newslettera. IATEFL Poland zaprasza również swoich członków do aktywności w grupie na Facebooku: 
https://www.facebook.com/iatefl.poland 

5. Władze Stowarzyszenia i Zarząd 

Najwyższą władzą Stowarzyszenia jest Walne Zgromadzenie Członków, które zwoływane jest na ogół dwa 

razy w roku: w pierwszym półroczu oraz w trakcie corocznej Konferencji IATEFL Poland. Podczas Walnego 

Zgromadzenia Członków zwoływanego w pierwszym półroczu zatwierdzany jest bilans oraz rachunek 

zysków i strat. Ostatnie Walne Zgromadzenie przeprowadzone zostało zdalnie na platformie zoom w dniu 

14 maja 2025 r. Przedstawiono i zatwierdzono na nim Bilans i Rachunek Zysków i Strat , który zamknął się 

dodatnią kwotą bilansową 16.328,42 zł. Kwota ta została przeznaczona na cele statutowe Stowarzyszenia. 

Zarząd, wybierany na dwuletni okres kadencji podczas Walnego Zgromadzenia Członków, pracuje 

społecznie. Zebrania Zarządu odbywają się, w zależności od potrzeb. Od marca 2020 r., w związku 

z sytuacją epidemiologiczną w Polsce i koniecznością wypracowania nowych form działania, zebrania 

Zarządu przeniesione zostały na platformę internetową i odbywały się częściej: na ogół raz w miesiącu. W 

okresie od września 2024 do początku września 2025 r. odbyło się 9 zebrań Zarządu. Ponadto odbywały 

się zebrania zespołów roboczych ( ds. konferencji, ds. mediów społecznościowych i promocji), 

Wszystkie zebrania Zarządu IATEFL Poland, przeprowadzone zostały zdalnie. Praca członków Zarządu 
odbywa się w miejscach ich zamieszkania lub pobytu.    

Od 17 września 2016 r. Patronem Stowarzyszenia IATEFL Poland jest Profesor Jan Rusiecki, Członek 
Komitetu Założycielskiego Stowarzyszenia oraz jego pierwszy Prezes. 

Na zebraniu 3 lipca 2023 r. Zarząd podjął decyzję o nadaniu tytułu Ambasadora IATEFL Poland Prof. 
Alanowi Maley w uznaniu jego wkładu w tworzenie i rozwój Stowarzyszenia. 

6. Możliwości płatnicze Stowarzyszenia 

Wszystkie zobowiązania finansowe Stowarzyszenia regulowane są terminowo. Zobowiązania wobec 
Skarbu Państwa regulowane są zgodnie z obowiązującymi terminami i przepisami. 

Stowarzyszenie posiada rachunek bankowy: 

Santander Bank Polska S.A., nr 16 1090 1883 0000 0001 0194 5244 

7. Sytuacja kadrowa 

Zarząd Stowarzyszenia: 

• Robert Howard – prezes 
• Magdalena Gałaj– zastępca prezesa,  
• Joanna Leszkiewicz – sekretarz 
• Anna Gębka-Suska – skarbnik  
• Marta Bujakowska  – członek zarządu ds. kontaktów z organizacjami partnerskimi za granicą 
• Dorota Chromińska – członek zarządu, koordynator ds. konferencji, strony www oraz 

Newsletter’a 
 

Komisja Rewizyjna: 

• Ewa Mroczka – przewodnicząca 
• Danuta Sołtyska 

http://www.iatefl.org.pl/
https://www.facebook.com/iatefl.poland


• Elżbieta Jarosz 

 

Pracownicy administracyjni:   

Anna Rogalewicz-Gałucka, Chief Administrative Officer – sekretarz Biura Stowarzyszenia.  

Księgowość Stowarzyszenia jest prowadzona przez biuro rachunkowe Eminent. 

 

Komitet organizacyjny Konferencji IATEFL Poland 

Zarząd IATEFL Poland (Centralne Biuro Organizacji Konferencji, Lokalne Biuro Organizacyjne (w miejscu 
organizacji konferencji), oraz Ośrodek  Nowoczesnej Edukacji. 

Koordynator webinariów: Lucyna Wilinkiewicz-Górniak 

 

Przedstawiciele  Regionów:   

- Central –  (województwa: mazowieckie, łódzkie, kujawsko-pomorskie)- Magda Dworakowska; Magda 
Zawadzka 

- East – województwa: podlaskie, lubelskie 

- North (województwa: pomorskie, warmińsko-mazurskie, zachodniopomorskie) -  -Małgorzata 
Bukowska-Ulatowska  

- South – (województwa: śląskie, świętokrzyskie, małopolskie, podkarpackie) - Michael Doherty 

- West – (województwa: opolskie, wielkopolskie, dolnośląskie, lubuskie) – Joanna Leszkiewicz 

 

Koordynatorzy Grup Tematycznych  

- BASEsig (Business English, English for Academic Purposes, English for Special Purposes) - Joanna 
Rączkiewicz-Gołacka 

- CPDsig (Teacher Development, Teacher Training) –Wioletta Bielecka,  Magdalena 
Kaźmierkiewicz, Agnieszka Mirowska  

- Presig (PreService) Urszula Majdańska-Wachowicz 

- PSsig (Public Speaking) - Anna Orłowska 

- YLSENsig (Young Learners, Special Education Needs) – Urszula Kropaczewska 

 

Komitet Honorowy  (Honorary Committee) 

• Marta Bujakowska – Honorary President 
• Małgorzata Bukowska-Ulatowska 
• Colm McGivern –były dyrektor British Council Poland  
• Anna Gębka-Suska – Honorary President 
• Anna Gwardyś – Honorary President  
• Elżbieta Jarosz – Honorary President 
• Jarosław Kawałek – Honorary President 
• Joanna Leszkiewicz – Honorary President 
• Sławomir Nowikowski – Honorary President 
• Andrzej Obstawski – Honorary President 
• Marzenna Rączkowska – Honorary Committee Member 
• Danuta Rurańska – Honorary President 
• Grzegorz Śpiewak – Honorary President 

8. Działania podejmowane w okresie od września 2024 do września 2025 (w porządku 
chronologicznym): 



• organizacja 33. Międzynarodowej Konferencji IATEFL Poland w dniach 22–24 września 2023 
r. w Gdańsku  we współpracy ze Studium Języków Politechniki Gdańskiej; Dokonano wyboru 
Magdaleny Gałaj na funkcję zastępcy prezesa po wygaśnięciu kadencji Małgorzaty 
Bukowskiej-Ulatowskiej. 

• Dalsza realizacja postanowień umowy podpisanej z IATEFL dotyczącej zmiany marki 
Stowarzyszenia, w tym: promocja członkostwa w IATEFL na stronie internetowej Stowarzyszenia 
oraz opracowanie nowych materiałów informacyjno-reklamowych, w tym konferencyjnych z 
nowym logotypem IATEFL Poland (październik 2024 – wrzesień 2025). 

• Zorganizowanie szkolenia IATEFL Poland dla nauczycieli języka angielskiego z mniejszych 
miejscowości i obszarów wiejskich w Nowym Dworze Mazowieckim (23 listopada 2024 r.). 

• Zorganizowanie nowego wydarzenia online „Set a New Course”, prezentującego 10 różnych 
kursów doskonalenia zawodowego dla nauczycieli języka angielskiego (14 grudnia 2024 r.). 

• Podjęcie decyzji o organizacji 34. Międzynarodowej Konferencji IATEFL Poland w Łodzi w 
dniach 19–21 września 2025 r. (listopad 2024 r.). 

• Umieszczenie listy konferencji organizowanych przez stowarzyszenia partnerskie na stronie 
internetowej IATEFL Poland (styczeń 2025 r.). 

• Współorganizacja wraz z Ambasadą Amerykańską w Warszawie i Studium Języków Obcych 
Politechniki Wrocławskiej 9 warsztatów w ramach szkolenia „Together with US: Different 
Perspectives on ELT” we Wrocławiu (25 stycznia 2025 r.). 

• Udział Roba Howarda jako mówcy plenarnego na konferencji 6th Methodological Conference 
on Technology and AI in Language Teaching and Learning English, Uniwersytet  Opolski 
(13 marca 2025 r.). 

• Patronat IATEFL Poland nad Olimpiadą Języka Angielskiego z Elementami Technicznymi dla 
Szkół Średnich, organizowaną przez Centrum Językowe Politechniki Łódzkiej (11 kwietnia 2025 
r.). 

• Udział Roberta Howarda jako prelegenta w IH Training Day w Toruniu (26 kwietnia 2025 r.). 
• Patronat nad III Międzyuczelnianym Konkursem na prezentację multimedialną w języku 

angielskim związaną ze studiowaną dziedziną, organizowanym przez Centrum Nauczania 
Języków Obcych i Certyfikacji Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie (10 maja 2025 r.). 

• Reprezentowanie IATEFL Poland podczas X Kongresu Językowego PASE zorganizowanego 
przez Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Jakości w Nauczaniu Języków Obcych, prelegenci: Robert 
Howard i Urszula Kropaczewska (7–8 czerwca 2025 r.). 

• Zorganizowanie Walnego Zgromadzenia Członków w dniu 14 maja 2025 r. na platformie 
internetowej w celu przyjęcia bilansu oraz rachunku zysków i strat za rok 2024. 

• Kontynuacja organizacji webinariów IATEFL Poland – 45 webinariów w okresie od września 
2024 do września 2025 r. 

• Kontynuacja Patronatu honorowego nad Kongresem PASE organizowanym przez Polskie 
Stowarzyszenie na Rzecz Jakości w Nauczaniu Języków Obcych oraz konferencją Lektor High-
Tech organizowanej przez Centrum Językowe Politechniki Łódzkiej. 

• Kontynuacja współpracy z IATEFL, TESOL International, USA i 25 innymi stowarzyszeniami 
partnerskimi IATEFL Poland:  

APPI Portugal, ATECR Czech Republic, BelNATE Belarus, BELTA Belgium, BETA- Bulgaria, EATE 
Estonia, ELT Ireland, ELTA Albania, ELTA Serbia, ELTAM Macedonia, ELTAM Montenegro, ETAI 
Israel, ETAS Switzerland, HUPE Croatia, IATEFL Hungary, IATEFL Slovenia, LAKMA Lithuania, 
META Moldova,, MITESOL – Michigan USA, SCELT Slovakia, ,  TESOL France, TESOL Greece, TESOL 
Thrace, TESOL Spain i TESOL Tunisia.  

 
• Przyznawanie grantów na udział w kursach językowo-metodycznych i konferencjach za 

granicą i w kraju, w tym: 
 
Robowi Howardowi na konferencję BETA Bulgaria (Shumen)  28-29 września2024, 
Marcie Bujakowskiej na konferencję TESOL Hungary (Siofok) 4-6 października  2024, 
Robowi  Howardowi  na konferencję ELTAM Macedonia (Skopje) 25-26 października 2024, 
Marcie  Bujakowskiej na konferencję HUPE Croatia (Valamar Poreč) 15-17 listopada 2024, 
Urszuli Majdańskiej -Wachowicz na konferencję TESOL France (Paris) 15-17 listopada 2024, 
ETAS Switzerland (Lucerne) 1 lutego 2025, 
Robowi Howard na konferencję 46th TESOL Greece Annual International Convention Embracing 
Actions in Practice" (Athens) 8-9 March, 2025, 



Marcie  Bujakowskiej na konferencję IATEFL Slovenia (Terme Vivat)  13-16 marca 2025,  
Robowi Howardowi na konferencję TESOL Spain (Burgos) 14-16 marca 2025,  
Annie Gębka-Suska na konferencję TESOL International (Long Beach Kalifornia) 18-21 marca 
2025,  
Robowi Howardowi na konferencję IATEFL International Conference UK (Edinburgh) 8-11 
kwietnia 2025, 
Marcie  Bujakowskiej na konferencję APPI Portugal (Lisbon) 25-27 kwietnia 2025, 
Ronowi Mukerji na konferencję BELTA Belgium (Brussels) 26 kwietnia 2025,  
Robowi Howardowi na konferencję; 4th International / 10th National Conference ELTAM Days 
2025 w Czarnogórze ( Niksic) 8-9 maja 2025, 
Urszuli Majdańskiej-Wachowicz na konferencję ELTA Albania (Tirana) 30-31 maja 2025,  
Ronowi Mukerji na konferencję SCELT Slovakia (Vysoke Tatry) 13-15 czerwca 2025,  
Urszuli Majdańskiej-Wachowicz na konferencję EATE Estonia (Parnu)22-23 sierpnia  2025 , 

 
Uczestnictwo delegowanych na konferencjach obejmowało prowadzenie prezentacji, warsztatów 
metodycznych oraz sesji plenarnych, co stanowiło znaczący wkład w rozwój zawodowy 
środowiska nauczycielskiego. 
 
Ponadto, decyzją Zarządu sfinansowano Annie Rogalewicz- Gałuckiej oraz Marcinowi Stanowskiemu  
10-dniowy kurs metodyczno-językowy w Barnstaple, North Devon, w uznaniu ich zaangażowania i 
wkładu pracy w IATEFL Poland. W kursie uczestniczyła również Ewa Sobczak, nauczycielka języka 
angielskiego, która wylosowała kurs ufundowany przez SOL podczes 33. Konferencji IATEFL Poland w 
Gdańsku. 
 

• Organizacja X Ogólnopolskiego Konkursu Krasomówczego na temat: „Learning from mistakes: 
How every challenge is an opportunity. Present it from your perspective, share your story”, 
dla uczniów szkół w trzech kategoriach wiekowych: 
 
I. Uczniowie klas VI–VIII szkół podstawowych uczący się języka angielskiego jako obcego. 
II. Uczniowie szkół ponadpodstawowych uczący się języka angielskiego jako obcego. 
III. Uczniowie klas VI–VIII szkół podstawowych oraz uczniowie szkół ponadpodstawowych, dla 
których język angielski jest pierwszym lub drugim językiem. 
 
Celem konkursu jest doskonalenie umiejętności wyrażania własnych poglądów, popularyzacja 
form wypowiedzi publicznej w języku angielskim oraz przygotowanie do udziału w życiu 
publicznym. 
 
Marcin Stanowski przeprowadził webinarium związane z konkursem „Public Speaking for 
Teenagers – What for? Why? How?” (13 listopada 2024 r.). 
 
Eliminacje regionalne odbyły się w Gdańsku, Krakowie, Lublinie, Łodzi, Warszawie i 
Wrocławiu. Finał konkursu odbędzie się podczas 34. dorocznej konferencji IATEFL Poland w 
Łodzi (19 września 2025 r.). 
 

• Kontynuacja współpracy z Ambasadą Amerykańską, Konsulatem Amerykańskim oraz 
British Council.(październik 2024 – wrzesień 2025). 

• Praca grup roboczych (ds. organizacji konferencji, mediów społecznościowych i promocji, 
październik 2024 – wrzesień 2025). 

• Bieżąca aktualizacja strony internetowej Stowarzyszenia oraz analiza działalności i dokumentacji 
IATEFL Poland. 

• W okresie od września 2024 do września 2025 zorganizowano szkolenia w formie warsztatów, 
mini-konferencji, prezentacji oraz webinariów na terenie kraju oraz za granicą w ramach 
działalności Regionów i SIGów: 

• szkolenie IATEFL Poland „ Jak napisać projekt – podróż po projektach europejskich” 
przeprowadzony przez Ewelinę Kusiak , Region Zachód oraz Continuous Professional 
Development SIG, Wrocław, 29 marca 2025r.  
 



•  Organizacja oraz współprowadzenie przez Urszulę Majdańską-Wachowicz i Magdaleną 
Kaźmierkiewicz serii warsztatów online dla studentów i początkujących nauczycieli j. 
angielskiego FROM PRE-SERVICE INTO IN-SERVICE: PROFESSIONAL DEVELOPMENT FOR 
PROFESSIONALS-TO-BE:  
 
1. Rob Howard, IATEFL Poland President, „Present Perfect(ly): Reworking Presentation Skills”, 
12.10.2024,  
2. mgr Magdalena Kaźmierkiewicz, Grupa Uczelni Vistula, „What Makes a ‘Good’ Lesson”, 
30.11.2024,  
3. Urszula Majdańska-Wachowicz, Uniwersytet Zielonogórski, I LO w Głogowie, „Let Me Take You 
on a Music Trip: Live Lesson with my Lovely Team of Students”, 18.01.2025, 
4. prof. Osman Solmaz, Uniwersytet Dicle, The 2025  TESOL Teacher of the Year, „Critical Social 
Media Literacies in ELT: A Multiliteracies Perspective”,14.06.2025. 
 

WEBINARIA  2024/25 
 

 
Data 

 
Prowadzący 

 
Temat 

04.09.2024 Urszula 
Kropaczewska 

“Methods and techniques to make the lesson successful” 
 

11.09.2024 David Fisher “How Do You Relate To Your Students? And To Your School?” 

18.09.2024 Tamari Dolidze & 
Natia Vasadze 

“Empowering ESP Learners to Think Deeper.” 
 

25.09.2024 Maria-Araxi 
Sachpazian 

“Managing teenagers? Mission impossible? Or not?” 

02.10.2024 Anna Sołtyska “Possibilities for the use of AI-based tools in foreign language 
teaching” 

09.10.2024 Marianna Goral “Are your learners real-world ready? How the global skills-based 
economy will be impacting your curricula” 

16.10.2024 Agnieszka Burzyńska „Images, photos, stills, pictures” 
 

23.10.2024, Dorota Neal “AI as an ESL Teacher Assistant” 

30.10.2024 Vicky Kaperoni “Dyslexia in the EFL classroom. Dos and Don’ts” 

06.11.2024 Rob Howard “The Best AI Technology for your Classroom is You” 

13.11.2024 Marcin Stanowski “Public Speaking for Teenagers - What for? Why? How?” 
 

20.11.2024 Małgorzata 
Bukowska-Ulatowska 

“A Few Advent Calendar-Inspired Ideas for Your English Lessons” 

27.11.2024 Ron Mukerji “Cutting-Edge Digital Tools for Modern Classrooms” 

04.12.2024 Urszula 
Kropaczewska 

“Christmas fun activities for all” 
 

11.12.2024 Hanna Kryszewska “Activities that always work… also in Christmas classes” 

18.12.2024 Marta Bujakowska “Mastering the Art of Thoughtful Questions” 

08.01.2025 Maria-Araxi 
Sachpazian 

“Learning blockers! Let’s Identify them!” 



15.01.2025 Michael Doherty “Why Keep a Dog and Bark Yourself: More Digital Tools for 
Teachers and Learners” 

20.01.2025 Alan Maley “Becoming a Teacher: Beyond Training” 

29.01.2025 Tamari Dolidze “Deeper Learning Through Close Reading & Summarization: 
Engaging Students in Critical Thinking in ESP Classroom” 

12.02.2025 Oksana Hera “Training adults with communication in focus” 

 

17.02.2025 Vicky Kaperoni “ADHD and dyslexia in the EFL Classroom” 

 
19.02.2025 Anna Plaksiienko “Empowering Tomorrow's Leaders: Integrating Sustainability 

into ELT” 
 

26.02.2025 Hugh Dellar “Doing more with less” 
 

05.03.2025 Lucyna Wilinkiewicz-
Górniak 

“Developing our students’  public speaking skills 
to make them effective speakers” 

 
12.03.2025 Urszula 

Kropaczewska 
“Organizing a good lesson means having a plan and being 
flexible” 

19.03.2025 Grzegorz Śpiewak ‘How to really power your point?” 

 
02.04.2025 Rob Howard “Present Perfect(ly): Reworking Presentation Skills” 

 

09.04.2025 David Fisher “Useful things that actors know, and teachers don't (yet)” 

16.04.2025 Glenn Standish “Using Mime in an ELT class” 

23.04.2025 Bethany Cagnol “Bridging Divides: Practical Conflict Management Resources for 
Professional Training Courses” 
 

30.04.2025 Russell Stannard “How AI can save you time and power up your lessons” 

07.05.2025 Rod Bolitho “Developing Learner Autonomy” 

14.05.2025 Magdalena Gałaj “A creative student = A creative worker. 
How to teach divergent thinking in a Business English class?” 
 

21.05.2025 Urszula 
Kropaczewska, 

„Mother’s Day: practical tips and exercises for students to make 
lessons engaging and mothers happy” 
 

28.05.2025 Ron Mukerji “Digital detox - back to basics” 
 

04.06.2025 Alicja Gałązka “Empowering Minds: Integrating Positive Education and Mental 
Health Literacy into Language Teaching” 
 

11.06.2025 Aleksandra Popovski “Fostering Multimodal Literacy within  English Language Teaching Pedagogy.” 
 

18.06.2025 Richard Palmer “Ctrl + Alt + Assess: Rebooting Evaluation with AI  in Mind" 
 

25.06.2025 Hugh Dellar “Taking revision and recycling seriously” 
 

02.07.2025 Evelyn Everhart “Beyond Role Play: Process Drama Techniques for a Dynamic 
Classroom” 
 



09.07.2025 Willow Barnosky “I’d like some poetry: Art, Music, & Literature in the Language 
Classroom 
 

16.07.2025 Geoff Tranter „Book? Or No Book?” 
 

23.07.2025 Bethany Cagnol, “From Classroom to Conference: Empowering Teachers to Share, 
Speak, and Shine” 
 

30.07.2025 Tamari Dolidze & 
Natia Vasadze 

"AI Meets ESP: Enhancing Critical Thinking in the Specialized 
English Classroom" 
 

 
 

9. Członkowie Stowarzyszenia 

W maju 2025 r. roku Stowarzyszenie liczyło 541 członków. 

Poniższa tabela przedstawia liczbę członków w poszczególnych regionach Polski: 

Region Liczba członków  
Central 138 
East 25 
North 66 
South 61 
West  62 
Nieokreślona przenależnośc 
 

189 

 

Special Interest Groups (SIGs) – Grupy Tematyczne – gromadzą członków zainteresowanych różnymi 
dziedzinami nauczania języka angielskiego. Liczebność poszczególnych grup tematycznych przedstawiała 
się we wrześniu roku w następujący sposób: 

Special Interest Group  
Liczba 

członków  
BASEsig (Business English, English for Academic Purposes, English 
for Special Purposes) 78 

CPDsig ( Teacher Development, Teacher Training) 110 

MaTsig (Materials Writing, Learning Technology) 31 

Presig (PreService) 0 

PSsig (Public Speaking) 11 

YLSENsig Young Learners, Special Education Needs 15 

Nieokreślona przynależność 296 

 

Zarząd IATEFL Poland zaprasza wszystkich członków Stowarzyszenia do aktywnego angażowania się w 
pracę w Regionach i SIGach.  

 

Sprawozdanie sporządziła Joanna Leszkiewicz, Sekretarz IATEFL Poland 

 


